UBND HUYỆN THANH CHƯƠNG

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

Số:        /TB-HĐKTSH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Chương, ngày         tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận
vào làm viên chức (giáo viên Mầm non)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3090/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc công nhận kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm

viên chức (giáo viên Mầm non).

Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương thông báo kết quả kiểm tra, sát

hạch tiếp nhận vào làm viên chức (giáo viên Mầm non) như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Vậy, Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo để các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:

   - Thí sinh;

   - Cổng thông tin điện tử huyện (đưa tin);

   -  Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN
Trình Văn Nhã

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-11T22:11:38-0800
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Cao Thanh<thanhnc@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-11T22:17:20+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Mạnh Hảo<haonm@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-12T07:10:41+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trình Văn Nhã<nhatv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-12T08:50:23+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương<thanhchuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-12T08:50:31+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương<thanhchuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-12T08:51:33+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Chương<thanhchuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!